潜水排污泵ABS XFP PE1 - PE3
安装、操作和维护说明��
60
05
67
5-
04

XFP 泵不得用于某些应用，例如泵送易燃、可燃、化学、腐蚀性或爆炸性液体。
警告: 在安装水泵前，请咨询当地Sulzer人员有关水泵应用及可行性的建议。
1.2 水泵型号编码
例如�XFP 80C CB1.3 PE22/4-C-50
水力部件: 电机:
XFP ........ 产品系列 PE .......... 超高效
8 ............ 排水口 DN (cm) 22 .......... 电机功率 P2 kW x 10
0 . ...........水力部件类型 4 ............ 电机极数
C ............ 泵壳开口 (直径mm): C = 222, E = 265, G = 335 C ............ 泵壳开口 (直径mm):
CB.......... 叶轮类型: CB = 防堵型, VX = 漩流型                 C = 222, E = 265, G = 335
1 ............ 叶片个数 50 .......... 频率
3 ............ 叶轮规格
56005675-04
2 性能范围
防堵叶轮型谱图 50 Hz
255J
206J
305J
155G
105G
205G
155J
105J
80E
40 140 160 18012020 60 200 220 240 260 280 300 320 340 36080 100
H
(m)
Q
(l/s)
10
20
30
40
50
60
70
50 Hz
150E
100E
100G
150G 200G
80C
100C 81C 151E
101G
206G
防堵叶轮型谱图 60 Hz
40 140 160 18012020 60 200 220 240 260 280 300 320 340 360 380 400 420 44080 100
H
(m)
Q
(l/s)
60 Hz
10
20
30
40
50
60
70
100
90
80
201G 305J206J150E 151E
150G
255J
80C 100E
100G
105J